164 DIÁRIO OFICIAL Nº 35.004 Sexta-feira, 10 DE JUNHO DE 2022

PORTARIA Nº: 01256/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 08 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022715169, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de JACUNDÁ,
a fi m de realizar EXPEDIÇÃO DE DOCUMENTOS, no período de 09/06/2022
a 13/06/2022;

1. IPC VANIA CARLA PAMPOLHA VIEIRA - MAT: 5410649
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. EPC PAULO EDUARDO VAZ BENTES - MAT: 54184105
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

3. PAP LEONILSON FRANCISCO RODRIGUES DE MELO - MAT: 700487
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01257/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 08 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/720753, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARA-
GOMINAS, a fi m de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de
08/06/2022 a 11/06/2022;

1. DPC WALTER RESENDE DE ALMEIDA - MAT: 5075670
(GRUPO: B, VALOR: R$ 276.07, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 966.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 966.25 ( NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE
E CINCO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01258/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 08 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/720696, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARA-
GOMINAS, a fi m de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de
08/06/2022 a 11/06/2022;

1. MPC VALBER RODRIGUES FIEL - MAT: 5656761
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

2. ADM ALANNA MAIA RODRIGUES - MAT: 5964524
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,661.66 ( UM MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E
SESSENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01259/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 08 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/719527, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 09/06/2022 a 12/06/2022;

1. ADM ANTONIA CELIA FERREIRA LISBOA - MAT: 5941938
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01260/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 08 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/715550, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de
09/06/2022 a 13/06/2022;

1. DPC FRANCISCO ADRIANO COSTA - MAT: 57233591
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)
2. IPC EUCLIDES DA SILVA LIMA JUNIOR - MAT: 57233660
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

3. EPC JOCYCLEIA DE KARLA SOUZA DURANS - MAT: 5428149
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)
4. IPC GREGORIO MAGNO LEAL MONTEIRO - MAT: 5224160
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

5. EPC RUI GUILHERME PARACAMPOS DA SILVA - MAT: 5825873
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

6. EPC MARCIA JOSEANE SOARES CARVALHO - MAT: 5826390
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 5,697.12 ( CINCO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SETE
REAIS E DOZE CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01261/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 08 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/715579, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 09/06/2022 a 13/06/2022;

1. DDIV TATIANA FERREIRA VIDAL - MAT: 5915101
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 949.52 ( NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01262/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 08 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/719518, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 09/06/2022 a
12/06/2022;

1. IPC RAIMUNDO SERGIO MAGALHAES DE CARVALHO - MAT: 5446821
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
2. DPC MARIA LUCIA COSTA DOS SANTOS - MAT: 5599849
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. IPC RAYMUNDO ALEXANDRE FARAH NETTO - MAT: 5939704
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,136.42 ( DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUA-
RENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01263/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 09 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/723575, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAGOMI-
NAS, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 08/06/2022 a 12/06/2022;

1. DDIV ADEMILDO PANTOJA DA SILVA - MAT: 5904207
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 949.52 ( NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01264/2022 - DGPC/OD/DRF
DE 09 de Junho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/715579, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 10/06/2022 a 20/06/2022;

1. ADM GISELY PENICHE DA SILVA SOUSA - MAT: 5942641
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 2,373.80)

2. ASS. INF MILTON CEZAR BRITO VAZ - MAT: 5962977
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 2,373.80)

3. DDIV LETICIA DE SOUZA VIRGOLINO - MAT: 5935718
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 2,373.80)

4. ADM ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA - MAT: 5960099
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 2,373.80)

5. DAS MOISES ALVES PINTO - MAT: 5924876
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 2,373.80)
6. ADM ALESON LUIS TEIXEIRA DA SILVA - MAT: 55590328

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 2,373.80)